REQUERIMENTO N° 017/14

VEREADOR OSMAR A. KAPPLER

    Requer à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma
regimental, solicitar sejam convidados, para comparecer a uma das Sessões da
Câmara, no mês de Setembro de 2014, o Gerente da Corsan de Encantado, Senhor
Nélio João Giovanela, e o Superintendente Regional de Bento Gonçalves, a fim
de esclarecer fatos relacionados ao funcionamento da Corsan no Município de
Roca Sales.

                                                           Sala das Sessões, 08 de agosto de 2014

                                   Osmar A.Kappler
                                         Vereador

                                          JUSTIFICATIVA

         Como consta acima, se faz necessário a presença dos
Senhores mencionados, para prestar esclarecimentos sobre o funcionamento da
empresa na cidade de Roca Sales, falta de funcionários, investimentos que estão
sendo feitos, e sobre os problemas constantes com a falta de abastecimento em
algumas áreas.

                                                                         Osmar A. Kappler
          Vereador

	REQUERIMENTO N  017/14
	VEREADOR OSMAR A. KAPPLER